
Ministério da Educação
Universidade Federal de

Jataí
Programa de Pós-Graduação em Educação

CONTATOS – DOCENTES- ORIENTADORES(AS) – TURMA 2024

NOME E-MAIL

Ari Raimann raimann04@ufj.edu.br

Cátia Regina Assis Almeida Leal catialeal@ufj.edu.br

Camila Alberto Vicente de Oliveira camila.oliveira@ufj.edu.br

Claudionor Renato da Silva rclaudionor@ufj.edu.br

Elizabeth Gottschalg Raimann elizabeth_raimann@ufj.edu.br

Eveline Borges Vilela Ribeiro eveline_vilela@ufj.edu.br

Fernando  Santos fernandosantos@ufj.edu.br

Isa Mara Colombo Scarlati Domingues scarlati@ufj.edu.br

Lais Leni Oliveira Lima lais_lima@ufj.edu.br

Michele Silva Sacardo smichele@ufj.edu.br

Renata Machado de Assis renatamachado@ufj.edu.br

Rosemara Perpetua Lopes rosemaralopes@ufg.br

Silvio Ribeiro da Silva shivonda@ufj.edu.br

Suely dos Santos Silva suely_silva@ufj.edu.br

Vivianne Oliveira Gonçalves vivianneoliveira@ufj.edu.br

Viviane  Barros Maciel vivianemaciel@ufj.edu.br

Vanderlei Balbino da Costa vanderleibalbino@ufj.edu.br

Wesley Fernandes Vaz wesley_fernandes_vaz@ufj.edu.br


